
Uchwała Nr II.5.2018 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 10 grudnia 2018r. 

 
w sprawie składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 41 Regulaminu Rady Miejskiej będącego załącznikiem nr 1 
do Statutu Gminy Koźmin Wielkopolski (Uchwała nr LI/336/2018 Rady Miejskiej w Koźminie 
Wlkp. w sprawie Statutu Gminy Koźmin Wlkp. – Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
poz. 9148 z dna 9 listopada 2018 r.) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się składy osobowe 3 stałych komisji Rady Miejskiej: 
 
1. Komisja Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych: 
 

Idkowiak Robert    Nowacki Andrzej 

 Jakubiak Piotr     Patryniak Sławomir 

 Kołaczkowski Dariusz   Zawodny Ryszard 

 Misiak Anna     

2. Komisja Spraw Społecznych: 
 

Borowczyk Marcin    Jarosz Sławomir 

 Iwański Jacek     Konarczak-Bojanek Irena 

 Jankowiak Karol    Wieczny Marek 

3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 
 

Idkowiak Robert    Misiak Anna 

 Iwański Jacek     Zawodny Ryszard 

 Kołaczkowski Dariusz 

 
§ 2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 


